Kabupaten Kendal Tahun 2020, Tahapan Pengumuman Dan Pendaftaran 

Bakal Calon Kepala Desa akan dilaksanakan pada tanggal 3 – 13 Februari 

2020. 

Dengan mempertimbangkan Pemilihan Kepala Desa Serentak Kabupaten 

Kendal Tahun 2020 akan dilaksanakan di 199 (seratus sembilan puluh sembilan) 

desa pada 19 (sembilan belas) kecamatan, maka dalam rangka memberikan 

kesempatan seluas-luasnya bagi masyarakat untuk berpartisipasi aktif sebagai 

bakal calon kepala desa dipandang perlu mensosialisasikan persyaratan bakal 

calon kepala desa sejak dini.